

صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۹

۹۴/۲/۲۷

یکصدوشصت و نهمین جلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۴/۲/۲۷ ساعت ۸ صبح درمحل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرح مصوب دانشکده پرستاری ومامایی

۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ماهرخ دولتیان با عنوان " بررسی مقایسه ای نگرش زوجین ناباور، کارکنان بخش درمان و پژوهشگران بخش تحقیقات پژوهشگاه رویان نسبت به جایگاه اخلاقی جنین در سال ۱۳۹۳ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها وهماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1394.1

۲- پایان نامه تحقیقاتی خانم مهین نادری فر با عنوان "آزمون مدل پیامد مواجهه با استرس در بیماران تحت درمان با همودیالیز: یک مطالعه تلفیقی " مطرح شد ومورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1394.2

۳- پایان نامه تحقیقاتی خانم فاطمه محمدی پور با عنوان " توسعه مفهوم طراحی واعتباریابی پرسشنامه حضور پرستاری " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1394.3

۴- پایان نامه تحقیقاتی خانم فریبا سپهوند با عنوان " بهبود تعهد سازمانی پرستاران شاغل در بخشهای ویژه بیمارستان تامین اجتماعی شهر خرم آباد اقدام پژوهشی مشارکتی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با کمیته اخلاق خرم آباد مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1394.4

۵- پایان نامه تحقیقاتی خانم طاهره السادات خوب بین خوش نظر با عنوان " تدوین بسته خدمتی مراقبت تسکینی در بیماران مبتلا به سرطان پستان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1394.5

۶- پایان نامه تحقیقاتی آقای رحیم صابری آبردی با عنوان " بررسی اثر بخشی خودآگاهی مبتنی بر هوش هیجانی بر میزان پرخاشگری بیماران بستری در بخشهای روانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی شهر تهران " مطرح شد ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1394.6

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۹

۹۴/۲/۲۷

طرحهای مصوب مرکز توسعه تحقیقات بالینی امام حسین

۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرناز برزی با عنوان " بررسی تغییرات سطح سرمی FGF23 به دنبال مکمل درمانی با کلسیتریول در بیماران نارسایی مزمن کلیوی غیر دیالیزی مرحله ۳-۵ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1394.7

طرح مصوب دانشکده دندانپزشکی

۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر آرش خجسته با عنوان "مقایسه میزان نشست، تکثیر و تمایز چهار سلول بنیادی مشتق از پالپ دندان، بافت چربی (buccal fat Pad)، مغز استخوان و خون بند ناف (unrestricted somatic stem cells) بر روی داربست بتا تری کلسیم فسفات " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت از صاحبان نمونه ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1394.8

۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر صدیقه بختیاری با عنوان "مقایسه اثرات بالینی فتو دینامیک تراپی و درمان کورتیکواستروئید موضعی بر درمان ضایعات لیکن پلان دهانی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرح مصوب مرکز توسعه تحقیقات بالینی پانزده خرداد

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مسعود یاوری با عنوان "بررسی میزان اثر بخشی لیزر کم توان در ترمیم تاندون های فلکسور دست " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1394.9

طرحهای مصوب دانشکده پزشکی

۱۱- پیرو جلسه ۱۶۶ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۱۲/۱۰ پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر آرش جهانشاهی با عنوان " مقایسه اثر درمانی پماد دیلتیازم ۲٪ با Partial lat Int sphinctrotomy در درمان فیشر مزمن " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1394.10

صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۹

۹۴/۲/۲۷

۱۲- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر علی جمشیدی فرد با عنوان " مقایسه ریشه کنی هلیکوباکتر پیلوری در بیماران اورمی نسبت به بیماران غیر اورمی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1394.11

۱۳- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر آلاله قاضی فرد با عنوان " بررسی اثر مهار کننده هیستون استیل ترانسفراز (HATi) بر روند فعال سازی ژنوم جنین های موش حاصل از تخمک های منجمد شده به روش شیشه ای " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1394.12

۱۴- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر ابراهیم عاشقی با عنوان " تاثیر تجویز پروفیلاکتیک ترانکسازیک اسید در کاهش خونریزی بیماران تحت جراحی ماژور ستون فقرات " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1394.13

۱۵- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر زهره توسلی با عنوان " تاثیر مهار سلول های گلیا و کانال آب نوع ۴ بر مدل صرعی القا شده توسط پنتیلن تترازول و بر شکل پذیری سیناپسی نورون های ناحیه CA1 هیپوکامپ موش های صحرایی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1394.14

۱۶- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر سعیده باقربندی با عنوان " مقایسه تاثیر روش دو دوز بتامتازون به فاصله هر ۲۴ ساعت با فاصله هر ۱۲ ساعت روی سندرم دیسترس تنفسی نوزادان پره ترم متولد شده در عرض ۴۸ ساعت " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1394.15

۱۷- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر محسن پهلوان با عنوان " بررسی اثر درمان مبتنی بر پذیرش و تعهد بر آشفتگی هیجانی مرتبط با دیابت و علائم افسردگی در بیماران مبتلا به دیابت نوع ۲ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1394.16

۱۸- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر سیداسعد کریمی با عنوان " بررسی شکل پذیری سیناپسی، ویژگی های الکتروفیزیولوژیک و جریانات پتاسیمی وابسته به ولتاژ نورون های ناحیه CA1 هیپوکامپ در یک مدل آسیب تروماتیک مغزی در موش های صحرایی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1394.17

۱۹- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر شیما سینجلی با عنوان " بررسی میزان بهبود استرابیسم فلجی حاد با تزریق سم بوتولینوم در مقایسه با درمان کانسرواتیو " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۹

۹۴/۲/۲۷

۲۰- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر سینا تواضع با عنوان " مقایسه موفقیت و عوارض جا اندازی شانه با استفاده از " سوکسینیل کولین و تیوپنتال " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۱- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر محمدابراهیم شاهسوند با عنوان " بررسی نتایج بالینی و عملکردی جراحی مجدد بازسازی رباط صلیبی قدامی با استفاده از الوگرافت تییبالیس خلفی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1394.18

۲۲- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر فرید امامی یگانه با عنوان " بررسی میزان موفقیت، عوارض و رضایتمندی بیماران در روش کارگزاری کاتترهای دائم دیالیز تحت گاید سونوگرافی کالر داپلر در مقایسه با روش کور در بیمارستان امام حسین در سال ۹۳ الی ۹۴ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1394.19

۲۳- پایان نامه تحقیقاتی خانم راضیه بهشتی با عنوان " بیان ژن های نرونی به دنبال استرس احتباسی یک ساعته و دوره بهبود پس از آن ارزیابی نقش هسته های هیپونالاموسی پاراونتریکلور، سوپرااپتیک و سوپراکیاسماتیک " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1394.20

۲۴- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر محمد باقری با عنوان "مقایسه دقت تزریق داخل مفصلی هیالورونیک اسید با وبدون هدایت سونوگرافی در بیماران مبتلا به استئوآرتريت زانو" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1394.21

۲۵- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر الهام اعظمی با عنوان " مقایسه کارایی بیهوشی Epidural spinal anesthesia با دو روش اینترلامینار میدلاین (IL-M) و اینترلامینار پاراساژیتال (ILP) در بیماران نیازمند جراحی ارتوپدی در اندام تحتانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1394.22

۲۶- پایان نامه تحقیقاتی خانم شراره علی پور رهبر با عنوان " بررسی میزان بیان ژن ترانسپورترهای اسید آمینه های کاتیونیک (CAT-1, Cat-2) و iNOS در بافتهای کبد و کلیه " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1394.23

۲۷- پایان نامه تحقیقاتی خانم فاطمه قاسمی با عنوان " اثرات الکتروفیزیولوژیک صمغ وشا بر فعالیت شبه صرعی ناشی از پنتیلین تترازول در نورونهای حلزون " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1394.24

صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۹

۹۴/۲/۲۷

۲۸- پایان نامه تحقیقاتی خانم ویدا ناظمیان با عنوان " بررسی تاثیر سوپرناتانت (CM) سلول‌های بنیادی مزانشیمی در تغییرات هایپرالژزی، ادم، سطح سرمی $TNF-\alpha$ و فعالیت آنزیم P38MAPK نخاعی طی مراحل مختلف التهاب ناشی از ادجوانت در موشهای صحرایی نر " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت..
SBMU.REC.1394.25

۲۹- پایان نامه تحقیقاتی خانم شیما مهرآبادی با عنوان " بررسی اثر آگونیست های سیستم گابا زیر دوز موثر روی تغییرات الکتروفیزیولوژی نورونهای شاخ خلفی نخاع (WDR) در موشهای نر تحمل یافته به مورفین " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1394.26

۳۰- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر اسماعیل سلطانی شور باخورلو با عنوان " اثربخشی درمان مبتنی بر پذیرش و تعهد بر شدت علائم و کیفیت زندگی اضطراب اجتماعی فراگیر و تعیین میانجی های درمانی آن " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1394.27

۳۱- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر امید ساعد با عنوان " بررسی و مقایسه اثر بخشی درمان شناختی رفتاری فراتشخیصی و درمان دارویی در کاهش شدت نشانه های اختلال وسواسی - جبری همراه با اختلالات اضطرابی و خلقی همایند " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1394.28

۳۲- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر سیده نرجس احمدی زاده با عنوان " مقایسه اضافه نمودن داروی کتامین خوراکی با پلاسیبو جهت ترک در بیماران معتاد " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۳- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر ژاله حسین زاده با عنوان " اندازه گیری سطح ویتامین D در خون مادران و بند ناف نوزادان ترم و پره ترم متولد شده در بیمارستان کمالی ، کرج " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. .
SBMU.REC.1394.29

۳۴- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر رضا زارعی با عنوان "تاثیر شستشوی پروفیلاکتیک زخم با آب دو بار تقطیر شده غنی شده با اوزون در پایان عمل جراحی فیکساسیون شکستگی های ناحیه اینتر تروکانتریک با (DHS (Dynamic Hip Screw در بیماران با محدوده سنی ۵۰ تا ۸۰ سال روی کاهش عفونت پس از عمل جراحی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۹

۹۴/۲/۲۷

۳۵- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر حامد حکیمی با عنوان " بررسی و شیوع آسیبهای لیگامانی زانو همراه با شکستگی حلقه لگنی و استابولوم در سال ۹۳-۹۴ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1394.30

۳۶- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر عباس مهدوی پور با عنوان "ارزیابی تاثیر اکسیژن تراپی بر سطح اکسیدانهای خون در بیماران Acute MI" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرح مصوب دانشکده داروسازی

۳۷- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر حمیده عباس پور با عنوان " بررسی اثر ممانتین بر روی علائم منفی و بیومارکرهای التهابی TNF α , IL6, CRP در بیماران مبتلا به اسکیزوفرنی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرح مصوب دانشکده پیراپزشکی

۳۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی اله بخشیان فارسانی با عنوان " بررسی سطح بیان زیر واحد های کمپلکس APC2 و APC7 و ارتباط آن با میزان بیان فیوژن ژن BCR-ABL به عنوان عامل اصلی بدخیمی در بیماران مبتلا به CML " مطرح و مقرر شد از مجری سوال شود BMA با چه اندیکاسیونی از افراد سالم انجام می شود

۳۹- نامه شماره ۳۹۴۲۵ مورخ ۹۳/۱۲/۱۸ در خصوص معرفی آقای محمد بکر جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " برآزش مدل ساختاری ارتباط بین پیوند معنوی و کیفیت زندگی کاری پرستاران با بروز رفتار شهروندی سازمانی آنان " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۰- نامه شماره ۹۷۸ مورخ ۹۴/۲/۹ در خصوص معرفی آقای علی مختاری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی پروپوزال تحقیقاتی با عنوان " تحلیل جرم شناسی نگرش دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی تهران به خودکشی سال ۹۳ " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها بلا مانع می باشد

۴۱- نامه شماره ۱۰۰/۱۷۴۰ مورخ ۹۴/۲/۹ در خصوص معرفی آقای بهزاد محسن زاده جهت اجرای پروژه تحقیقاتی بر روی دستگاه های رادیوگرافی دیجیتال مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها بلا مانع می باشد.